

## **Ejendomsselskabet Kokkedal ApS**

Kokkedal Industripark 28  
2980 Kokkedal

CVR-nr. 31773768

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 23. maj 2024

---

Bo Sejr Johansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ejendomsselskabet Kokkedal ApS  
Kokkedal Industripark 28  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31773768

## Direktion

Bo Sejr Johansen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb/salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 752.580 mod DKK 804.830 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.368.717.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>296.934</b>	<b>1.681.952</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-66.073	-62.808
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>230.861</b>	<b>1.619.144</b>
Finansielle indtægter	2	1.502.023	0
Finansielle omkostninger	3	-768.039	-587.310
<b>Resultat før skat</b>		<b>964.845</b>	<b>1.031.834</b>
Skat af årets resultat	4	-212.265	-227.004
<b>Årets resultat</b>		<b>752.580</b>	<b>804.830</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	752.580	804.830
<b>Årets resultat</b>	<b>752.580</b>	<b>804.830</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		38.100.662	37.187.192
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 8	<b>38.100.662</b>	<b>37.187.192</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.100.662</b>	<b>37.187.192</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	161.081	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.081</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.873</b>	<b>9.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>195.954</b>	<b>9.603</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>38.296.616</b>	<b>37.196.795</b>

# Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.760.099	2.772.090
Overført resultat		13.483.618	12.719.047
<b>Egenkapital</b>		<b>16.368.717</b>	<b>15.616.137</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	5.403.241	5.029.895
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.403.241</b>	<b>5.029.895</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	10.757.389
Gæld til kreditinstitutter		15.269.278	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>15.269.278</b>	<b>10.757.389</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		467.800	665.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		762.985	4.824.787
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	52.615
Anden gæld		6.595	234.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.255.380</b>	<b>5.793.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.524.658</b>	<b>16.550.763</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>38.296.616</b>	<b>37.196.795</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.791.680	11.894.627	14.811.307
Overført via resultatdisponeringen			804.830	804.830
Årets opskrivning af anlægsaktiver		-19.590	19.590	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.772.090</b>	<b>12.719.047</b>	<b>15.616.137</b>
Overført via resultatdisponeringen			752.580	752.580
Årets opskrivning af anlægsaktiver		-11.991	11.991	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.760.099</b>	<b>13.483.618</b>	<b>16.368.717</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	66.073	62.808
<b>I alt</b>	<b><u>66.073</u></b>	<b><u>62.808</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.502.023	0
<b>I alt</b>	<b><u>1.502.023</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	201.389	201.295
Øvrige finansielle omkostninger	566.650	386.015
<b>I alt</b>	<b><u>768.039</u></b>	<b><u>587.310</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	52.615	5.029.895		
Betalt vedrørende tidligere år	-52.615			
Skat af årets resultat	-161.081	373.346	212.265	227.004
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-161.081</u></b>	<b><u>5.403.241</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>212.265</u></b>	<b><u>227.004</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-161.081	0		
Hensatte forpligtelser		5.403.241		
<b>I alt</b>	<b><u>-161.081</u></b>	<b><u>5.403.241</u></b>		



## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	33.887.688	33.887.688	33.887.688
Tilgang i året	979.543	979.543	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>34.867.231</b>	<b>34.867.231</b>	<b>33.887.688</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	3.797.199	3.797.199	3.797.199
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>3.797.199</b>	<b>3.797.199</b>	<b>3.797.199</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-497.695	-497.695	-434.887
Årets afskrivninger	-66.073	-66.073	-62.808
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-563.768</b>	<b>-563.768</b>	<b>-497.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>38.100.662</b>	<b>38.100.662</b>	<b>37.187.192</b>

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. Selskabets investeringsejendom består af grund og bygning beliggende Kokkedal Industripark 28, 2980 Kokkedal. Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på ejendommen. De væsentligste forudsætninger omfatter:

#### Erhvervsejendomme:

		<b>Øvrige Sjælland</b>
Afkastkrav	I procent	6,5%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	0
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	38.100.662

## Noter, fortsat

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	11.422.389
Gæld til kreditinstitutter	15.737.078	0
<b>I alt</b>	<b><u>15.737.078</u></b>	<b><u>11.422.389</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	665.000
Gæld til kreditinstitutter	467.800	0
<b>I alt</b>	<b><u>467.800</u></b>	<b><u>665.000</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.097.389
Gæld til kreditinstitutter	13.406.990	0
<b>I alt</b>	<b><u>13.406.990</u></b>	<b><u>8.097.389</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	16.000.000	39.080.205
Skadesløsbreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut og med den tilknyttede virksomhed Autohuset Hørsholm A/Ss engagement med kreditinstitut	16.500.000	39.080.205

### 9. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Kokkedal ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ejendomsselskabet Kokkedal ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

30.625.841

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Sejr Johansen

Direktør

Serienummer: b2f7952e-93ee-450c-8c07-ac425b049afb

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-25 12:33:59 UTC



## Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-05-25 13:05:12 UTC



## Bo Sejr Johansen

Dirigent

Serienummer: b2f7952e-93ee-450c-8c07-ac425b049afb

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-05-29 14:43:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: TBUSO-G5E3A-IW7F3-EP74F-85C3E-JDBDL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**